

Warszawa, 8 lutego 2018 r.

STS na dłużej z Górnikiem Zabrze

STS – największy bukmacher w Polsce – przedłużył umowę sponsorską z Górnikiem Zabrze. Zgodnie z nowym kontraktem logo STS znajdzie się na rękawkach strojów klubowych. Porozumienie będzie obowiązywać przez kolejne trzy lata do 2021 roku. STS z klubem związany jest od lipca 2016 roku.

Umowa – dająca STS tytuł oficjalnego bukmachera klubu – obejmuje ekspozycję logotypu firmy w trakcie spotkań na Stadionie im. Ernesta Pohla oraz na stronie internetowej Górnika Zabrze. Kontrakt przewiduje także możliwość organizowania **wspólnych aktywacji dla kibiców**. Ponadto klub i bukmacher będą też **współpracować w social media**.

STS to nie tylko największy bukmacher w kraju, ale również największy prywatny podmiot wspierający rodzimy sport. Po dwóch latach współpracy z Górnikiem Zabrze kontynuujemy umowę, poszerzając jej zakres – m.in. logo STS znajdzie się na koszulkach piłkarzy. W dalszym ciągu będziemy także inicjować i realizować kolejne przedsięwzięcia skierowane do kibiców, bo to oni są najważniejszą częścią świata sportu – mówi Mateusz Juroszek, prezes STS.

W ramach umowy bukmacher przed każdym meczem otrzyma także **pułę biletów oraz zaproszeń VIP**, które kibice będą mogli wygrać w licznych konkursach organizowanych w punktach STS, a także na profilach firmy oraz klubu w mediach społecznościowych.

Bardzo cieszy nas fakt, że firmy związane z Górnikiem chcą, a co najważniejsze widzą sens w kontynuowaniu i rozwijaniu współpracy, o czym świadczą kolejne podpisywane umowy. Górnik Zabrze przez wiele ostatnich lat oparty był głównie na tradycji i latach sukcesów. Dzisiaj to również klub nowoczesny. Wspaniały stadion, tłumy kibiców na każdym meczu, bardzo wysokie wskaźniki oglądalności, medialności czy ekspozycji marki, to nasze główne, choć nie jedyne atuty. Ich lista jest dłuższa. Sponsorzy, zarówno dotychczasowi, jak i potencjalni, dostrzegają i doceniają pracę, jaka na wielu płaszczyznach wykonywana jest w Zabrzu. Pomysł na funkcjonowanie klubu i drużyny, wizja i konsekwentnie realizowana polityka przynoszą wymierne efekty, nie tylko w postaci miejsca w tabeli – mówi Bartosz Sarnowski, prezes zarządu Górnika Zabrze.

Dla władz klubu niezwykle istotny jest model współpracy ze sponsorami: *Dla nas sprawą bardzo ważną jest to, by dawać jak najwięcej od siebie. Dostarczamy wielu pozytywnych emocji, zapewniamy ekspozycję marki sponsora, ale liczymy również na współpracę w innych obszarach, jak chociażby w zakresie sprzedaży biletów w wybranych punktach STS. To jeden z projektów, nad którym wspólnie pracujemy. Nowe umowy ze sponsorami podpisywane na początku roku jubileuszu 70-lecia Górnika Zabrze, doskonale obrazują sytuację Klubu. Bogata*

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



historia, wielkie sukcesy, czy młoda drużyna, z którą utożsamiają się kibice szczególnie wypełniający nasz piękny stadion. To pokazuje, jak wielki potencjał drzemie w Górniku – kontynuuje Bartosz Sarnowski.

STS znany jest jako zaangażowany sponsor, którego aktywność zdecydowanie wykracza ponad ekspozycję logotypu. Firma wsparła kibiców **Górnika Zabrze m.in. w przygotowaniu sektorówki w kształcie klubowego trykotu**. Ponadto bukmacher zrealizował wiele unikatowych projektów wraz z klubami i kibicami z całej Polski – **wymiana trykotów K. Hamalainen, kolorujeMY, Koszulka na Basel, Autokar dla Jagi** czy przygotowanie specjalnej oprawy meczowej na ostatni **występ Artura Boruca w kadrze narodowej**. Akcje **#ZakładSTS** znane są już w wielu częściach Polski – bukmacher **bił rekord głośności** w hali Podpromie w Rzeszowie oraz założył się z **Lechem Poznań** o to, czy drużyna zdobędzie tytuł Mistrza Polski w poprzednim sezonie Ekstraklasy.

STS aktywnie angażuje się we wspieranie rodzimego sportu. Jest największym prywatnym podmiotem na rynku sponsoringu w Polsce. Firma jest oficjalnym partnerem **reprezentacji Polski w piłce nożnej**, a także sponsorem głównym **Jagiellonii Białystok** oraz oficjalnym bukmacherem **Lecha Poznań, Cracovii, Pogoni Szczecin, Górnika Zabrze, Asseco Resovii** oraz **Vive Kielce**. Bukmacher jest również sponsorem **Futsal Ekstraklasy – najwyższej klasy piłkarskich rozgrywek halowych**, a także innych klubów i związków sportowych. STS angażuje się także we wsparcie e-sportu – jest oficjalnym bukmacherem drużyny **Izako Boars** i **sponsorem Pawła ‘innocenta’ Mocka** – jednego z najlepszych polskich esportowców. Z inicjatywy STS powstała również **fundacja Sport Twoją Szansą**, która pomaga utalentowanym sportowcom z całego kraju.

STS jest największą legalną firmą bukmacherską w Polsce przyjmującą zakłady na wyniki wydarzeń sportowych oraz społeczno-politycznych. Firma powstała w 1997 roku i od tego momentu z powodzeniem działa na terenie całego kraju. Za sprawą dynamicznego rozwoju w ciągu ostatnich lat STS zdominował rynek legalnych firm bukmacherskich w Polsce – znacznie zwiększając udziały rynkowe, które obecnie wynoszą ok. 48%.

Firma nieprzerwanie inwestuje w rozwój nowoczesnych i innowacyjnych technologii, dzięki którym zdystansowała krajowych konkurentów. STS udostępnia usługi online nie tylko za pośrednictwem strony internetowej, ale również jej mobilnej wersji, jak i aplikacjom dedykowanym systemom Android i iOS. Firma cały czas rozwija ofertę, udostępniając m.in. kolejne zakłady na żywo oraz umacniając wiodącą pozycję w dziedzinie e-sportu. Bukmacher stworzył też własny system wypłat – STSpay – pozwalający na szybkie przelewy przez 7 dni w tygodniu w godzinach 10:00 – 24:00. STS, za sprawą inwestycji kapitałowej w czeską spółkę Greep, stał się współwłaścicielem systemu bukmacherskiego Betsys, z którego korzysta.

Za sprawą efektywnego systemu Customer Service STS jest w stanie doskonale odpowiadać na rosnące zapotrzebowania klientów. Bukmacher jest również organizatorem cyklicznych Mistrzostw Polski w obstawianiu

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



na żywo, w których rywalizują najlepsi gracze z całej Polski. Firma oferuje ponadto możliwość oglądania transmisji wydarzeń sportowych na żywo w internecie za pośrednictwem STS TV. Usługa jest dostępna także użytkownikom urządzeń mobilnych. Każdego miesiąca firma udostępnia transmisje blisko 2.000 wydarzeń sportowych, w tym m.in. piłki nożnej, tenisa, siatkówki, koszykówki oraz innych sportów.

Obecnie nowoczesne punkty przyjmowania zakładów znajdują się w każdym większym mieście – łącznie na terenie kraju jest ich ponad 420. STS zatrudnia prawie 1300 osób.

Więcej informacji znajdą Państwo na www.sts.pl

Więcej informacji udzielają:

Łukasz Borkowski

Starszy Specjalista ds. PR

e-mail: pr@sts.pl

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS

